REQUERIMENTO NÚMER0:5.rL 3

Reiteramos Requerimento Nº 449\2LU..é...~~~~~~-&--.,...

suas atribuições l.egais e Regimentais, este

Vereador REQUER, com a devida Urgência, depois de

submetida à consideração plenária, que seja

\ __ ) enviada cópia deste ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para as devidas providências

que couberem.

Que sejam tomadas as devidas medidas junto a

Secretaria Municipal de Obras para a Recuperação

de todo calçamento da Rua San ta Cruz no Bairro

Jabaraí, atendendo o desejo de toda População que

habitam e c1amam por essa Providência.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2016.

GUARAPARl-ES

EM: O 9 NOV. 20i6

Vereador
Nº: p~~~O~~